- f. 18 incipit "Exiit qui seminat seminare semen suum (Lc. 8,5) – Ex his verbis considero tres seminatores quorum..."
- f. 19' desinit "...ut inferiore regnum celeste recipiamus quod nobis prestare dignetur pius et misericors"
- k.)** ff. 19'-21'  
f. 19' incipit "Cum contraria contrariis curantur quia est tempore carnis..."  
f. 21' desinit "...et appropinquat gratie dies in presenti et glorie in futuro quam nobis etc. "
- l.)** ff. 21'-23  
f. 21' incipit Secundus sermo de eodem  
"Factum est cum appropinquaret Ihesus Jericho quidam caecus (Lc. 18,35) – Ex hoc evangelio considero..."  
f. 23 desinit "...Respicite et levate capita vestra ecce appropinquabit redemptio vestra quod nobis etc. "
- m.)** ff. 23-26  
f. 23 incipit [Sermo] in die cinerum  
"Convertimini ad me in toto corde vestro in ieiunio (Ioel 2,12) – In hac epistola dat nobis propheta modum confitendi ad dominum..."  
f. 26 desinit "...ducit ad gaudium aeternae felicitatis quod nobis etc. "
- n.)** ff. 26-29  
f. 26 incipit [Sermo in] dominica prima in quadragesima  
"Ductus est Ihesus (Mt. 4,1) – Sicut refert evangelista Matthaeus dominus statim baptizatus intravit in desertum..."  
f. 29 desinit "...completa oratione sua remissione solvat. "
- o.)** ff. 29-31  
f. 29 incipit Sermo secundus sequitur de eodem  
"Ductus est Ihesus in desertum (Mt. 4,1) – Post acceptationem spiritus sancti baptismationem et emundationem..."  
f. 31 desinit "...obtinere valeamus quod nobis etc. "
- p.)** ff. 31'-33  
f. 31' incipit [Sermo in dominica 1. Quadragesimae]  
"Dominus noster multos vivos ad poenitentiam adduxerat et exaudierat multos et in corpore et anima sanaverat..."  
f. 33 desinit "...obtinendi gloriam quam nobis prestare dignetur pius et misericors dominus Ihesus Christus."
- (Cf. Cgm 1127, f. 41 – Schneider, K.: *Die deutschen Handschriften der Bayerischen Staatsbibliothek München: Die mittelalterlichen Handschriften aus Cgm 888-4000.* - Wiesbaden, 1991, 133.)
- q.)** ff. 34-35'  
f. 34 incipit [Sermo in dominica 2. Quadragesimae]  
"Dominica praecedenti habuimus quomodo exemplo Christi debemus resistere dyabolicis temptationibus. In presenti ewangelio docet nos..."  
f. 35' desinit "...per dimidium regni celorum quod nobis dignetur prestare pius pater et misericors dominus etc."
- r.)** ff. 35'-39  
f. 35' desinit [Sermo in] dominica tertia [Quadragesimae]  
"Duabus precedentibus dominicis Dominus loquitur in evangeliiis de diabolo in primo ostendens quoniam impugnat sanctos..."

- f. 39 desinit "...ut regnum dei ingredi valeamus quod nobis concedere dignetur pius pater in secula benedictus. Amen."
- s.)** ff. 39-41 Sermo de eodem  
 f. 39 incipit "Dominica prima in quadragesima habuimus quod salvator noster cum suis membris..."  
 f. 41 desinit "...et in regno celorum collocantur quod nobis concedere dignetur pius et misericors pater omnipotens deus etc. "
- t.)** ff. 41-44 [Sermo in] dominica iiii in letare  
 f. 41 incipit "Haec dominica vocatur de rosis et roseo eo quod Dominus duplicem facit consolationem suis fidelibus hoc est primam..."  
 f. 44 desinit "...quibus conformati in vitam eternam valeamus pervenire quod nobis etc."
- u.)** ff. 44-45' Sermo de eodem  
 f. 44 incipit "Quia laborantes usque ad meridiem quiescunt et cibo aliqui refocilantur et comedantes..."  
 f. 45' desinit "...sapore ordeaceo cum pisce cibavit."
- v.)** ff. 45'-49 [Sermo in] dominica quinta iudica  
 f. 45' incipit "Haec dominica dicitur de passione Christi quia ab hac die usque ad parascevem recolit ecclesia..."  
 f. 49 desinit "...eterno quod nobis concedere dignetur pius et misericors noster Ihesus Christus qui est benedictus. "
- x.)** ff. 49-51' [Sermo] de eodem  
 f. 49 incipit "Nam ecclesia sancta hodie commemorat passionem domini quia horae in vesperis matutinis et hoc est in missa agit de passione..."  
 f. 51' desinit "...quoniam precepta dei adimplebit qui ea audire contempnit etc."
- y.)** ff. 51'-54 [Sermo in] dominica sexta in palmarum  
 f. 51' incipit "Iam ista dominica dicitur florida vel querquethina(?) tum quia ecclesia memorat in processione solemn..."  
 f. 54 desinit "...duriora sentiret tormenta quibus blandimentis legitur ewangelium presens. "
- z.)** ff. 54-57 [Jacobus de Voragine?:] Sequitur secundus sermo eiusdem diei (r.)  
 f. 54 incipit "Dominus noster in hunc mundum veniens semper et ubique dilexit paupertatem..."  
 f. 57 desinit "...ad faciem vident hic et post semper in gloria videbunt quod nobis prestare dignetur. "
- (Cf. Scneyer 3, 225.)
- aa.)** f. 57-58 In cena domini sequitur sermo  
 f. 57 incipit "Ante diem festum pasche sciens (Io. 13,1) – Ecclesia sancta hodie duo memorat primum quia dominus pedes suorum discipulorum..."  
 f. 58' desinit "...accedat ad divinum sacramentum suscipere Ihesum Christum qui est benedictus in secula etc."